Datumperiod: 1 Maj - 1 Aug

2024
Beskrivning Antal
1 Antal inkomna E-férslag 1 maj- 1 aug 39
2 Antal E-férslag som ligger under beredning hos férvaltning i vantan pa beslut om publicering 18
3 Antal E-férslag publicerade for rostning 14
4 Antal E-forslag ej publicerade for réstning (besvarade & avslutade) 21
5 Antal E-férslag vars rostning pagar 14

6 Antal E-férslag vars rostningsperiod avslutats och ej uppnatt 50 roster
7 Antal E-férslag som uppnatt 50 roster och invantar beslut

8 Antal E-forslag som uppnatt 50 roster och beslutats att avslas

9 Antal E-férslag som uppnatt 50 roster och beslutats att genomféras
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Beskrivning

Lekplatser med anpassningar for
barn med olika behov

Toalett vid plaskis
Husbil/vagnstvatt

En mysig och trevlig brygga
Anpassad grundskola i Hallstavik
Lasershow pa nyarsafton
Naturum i Roslagen
Multisportarena utomhus

Ny ishall i Norrtilje

Isbad pa badhuset

Antal
Roster

71
270
62
59
389
82
54
100
67
68

Datumperiod: 1 Maj - 1 Aug

2024
Status

Rostning pagar, Godkant

Rostning pagar, Godkant

Invantar stallningstagande
Invantar stallningstagande
Invantar stéllningstagande
Invantar stallningstagande
Invantar stallningstagande
Invantar stallningstagande

Avslaget: KFN §37 2024-04-25
Avslaget: KFN §50 2024-05-23

Ansvarig forvaltning

SHB: Gatu & Parkenheten
SHB: Gatu & Parkenheten
SHB: Mark och Exploatering
Samhallsbyggnadskontoret
Barn & Utbildningskontoret
Naringslivsenheten

SHB: Ekologen

Kultur och Fritidskontoret
Kultur och Fritidskontoret
Kultur och Fritidskontoret

Publicerings- Sista datum
datum att rosta
2024-06-12  2024-09-09
2024-07-25 2024-10-22
2024-02-16  2024-05-15
2023-09-20 2023-12-18
2023-09-25 2023-12-23
2023-11-23  2024-02-20
2024-02-29 2024-05-28
2024-04-18 2024-07-16
2023-10-31 2024-01-28
2024-01-17 2024-04-15

Lank med sammanstéllning 6ver de E-forslag vars réstning pagar:

E-forslag (norrtalje.se)



https://service.norrtalje.se/Citizen/Proposal
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